
 
                                                               Rozvaha 
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CEL KY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION Ů SOUDRŽNOSTI 
                                                       sestavená k 31.12.2013 
                                              (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                               okam žik sestavení: 20.02.2014 18:35:27 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek                                                                  I Č: 00258164 
=================================================== =================================================== ============================ 
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
       |                                               |     |                               OBDOBÍ 
       |                                               |Synte|---------------------------------------- ---------------------------- 
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       B ĚŽNÉ                        | 
položky|                                               | ú čet|------------------------------------------------ ----|      MINULÉ 
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 
=================================================== =================================================== ============================ 
 AKTIVA CELKEM                                                   55 288 637,49      6 749 127,26     4 8 539 510,23   32 398 614,77 
=================================================== =================================================== ============================ 
 A.    Stálá aktiva                                              52 105 759,81      6 749 127,26     4 5 356 632,55   26 097 428,41 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek                                  398 969,90        123 284,90        275 685,00 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                012 
    2. Software                                          013 
    3. Ocenitelná práva                                  014 
    4. Povolenky na emise a preferen ční limity           015 
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                018         68 149,90         68 149,90 
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek               019        330 820,00         55 135,00        275 685,00 
    7. Nedokon čený dlouhodobý nehmotný majetek           041 
    8. Uspo řádací ú čet techn. zh. dlouhod. nehm. majetku 044 
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maj etek  051 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
 
 
 
=================================================== =================================================== ============================ 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 1                                      Tisk: 20/2/2014 18:35:35 
 
 
 
 
 
 
 
 



I Č: 00258164                                                   Rozvaha                  (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
Obecní ú řad Nekmí ř           ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, R EGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI     sestavená k 31.12.2013 
=================================================== =================================================== ============================ 
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
       |                                               |     |                               OBDOBÍ 
       |                                               |Synte|---------------------------------------- ---------------------------- 
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       B ĚŽNÉ                        | 
položky|                                               | ú čet|------------------------------------------------ ----|      MINULÉ 
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 
=================================================== =================================================== ============================ 
  II.  Dlouhodobý hmotný majetek                                 50 262 169,91      6 617 580,36     4 3 644 589,55   26 097 428,41 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
    1. Pozemky                                           031      9 002 680,47                        9 002 680,47    9 065 812,81 
    2. Kulturní p ředměty                                 032 
    3. Stavby                                            021     13 643 422,40      4 383 058,00      9 260 364,40   13 101 352,90 
    4. Samostatné movité v ěci a soubory movitých v ěcí    022      2 375 512,50        697 887,00      1 677 625,50    1 624 340,70 
    5. P ěstitelské celky trvalých porost ů                025 
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                  028      1 536 635,36      1 536 635,36 
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                 029 
    8. Nedokon čený dlouhodobý hmotný majetek             042     2 3 703 919,18                       23 703 919,18   2 225 922,00 
    9. Uspo řádací ú čet techn. zh. dlouhod. hm. majetku   045 
   10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majet ek    052                                                            80 000,00 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
 III.  Dlouhodobý finan ční majetek 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
    1. Majetkové ú časti v osobách s rozhodujícím vlivem  061 
    2. Majetkové ú časti v osobách s podstatným vlivem    062 
    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti         063 
    4. Dlouhodobé p ůj čky                                 067 
    5. Termínované vklady dlouhodobé                     068 
    6. Ostatní dlouhodobý finan ční majetek               069 
    7. Po řizovaný dlouhodobý finan ční majetek            043 
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan ční majetek  053 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
  IV.  Dlouhodobé pohledávky                                      1 444 620,00          8 262,00      1 436 358,00 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
    1. Poskytnuté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé  462 
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv ěr ů        464 
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                      465 
    4. Dlouhodobé pohledávky z ru čení                    466 
    5. Dlouhodobé pohl. z nástroj ů spolufin. ze zahr.    468 
    6. Ostatní dlouhodobé pohledávky                     469      1 444 620,00          8 262,00      1 436 358,00 
    7. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery         471 
=================================================== =================================================== ============================ 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 2                                     Tisk: 20/2/2014 18:35:35 
 
 



I Č: 00258164                                                   Rozvaha                  (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
Obecní ú řad Nekmí ř           ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, R EGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI     sestavená k 31.12.2013 
=================================================== =================================================== ============================ 
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
       |                                               |     |                               OBDOBÍ 
       |                                               |Synte|---------------------------------------- ---------------------------- 
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       B ĚŽNÉ                        | 
položky|                                               | ú čet|------------------------------------------------ ----|      MINULÉ 
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 
=================================================== =================================================== ============================ 
 B.    Ob ěžná aktiva                                              3 182 877,68                        3 182 877, 68    6 301 186,36 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
   I.  Zásoby                                                         5 056,00                            5 056,00       11 235,35 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
    1. Po řízení materiálu                                111 
    2. Materiál na sklad ě                                112          5 056, 00                            5 056,00      11 235, 35 
    3. Materiál na cest ě                                 119 
    4. Nedokon čená výroba                                121 
    5. Polotovary vlastní výroby                         122 
    6. Výrobky                                           123 
    7. Po řízení zboží                                    131 
    8. Zboží na sklad ě                                   132 
    9. Zboží na cest ě                                    138 
   10. Ostatní zásoby                                    139 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
  II.  Krátkodobé pohledávky                                         32 470,00                           32 470,00       80 538,50 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
    1. Odb ěratelé                                        311 
    2. Sm ěnky k inkasu                                   312 
    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry            313 
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                      314         32 470,00                           32 470,00       77 318,00 
    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                 315 
    6. Poskytnuté návratné finan ční výpomoci krátkodobé  316 
    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úv ěr ů        317 
    8. Pohledávky z titulu daní a obdobných dávek        318 
    9. Pohledávky ze sdílených daní                      319 
   10. Pohledávky za zam ěstnanci                         335 
   11. Zú čtování s institucemi soc. zab. a zdrav. poj.   336 
   12. Da ň z p říjm ů                                      341 
   13. Jiné p římé dan ě                                   342 
   14. Da ň z p řidané hodnoty                             343                                                              3 220,50 
   15. Jiné dan ě a poplatky                              344 
   16. Pohledávky za vybranými úst ředn.vlád. institucemi 346 
   17. Pohledávky za vybranými místními vlád.instit ucemi 348 
=================================================== =================================================== ============================ 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 3                                      Tisk: 20/2/2014 18:35:35 
 



I Č: 00258164                                                   Rozvaha                  (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
Obecní ú řad Nekmí ř           ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, R EGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI     sestavená k 31.12.2013 
=================================================== =================================================== ============================ 
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
       |                                               |     |                               OBDOBÍ 
       |                                               |Synte|---------------------------------------- ---------------------------- 
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       B ĚŽNÉ                        | 
položky|                                               | ú čet|------------------------------------------------ ----|      MINULÉ 
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 
=================================================== =================================================== ============================ 
   18. Pohledávky za ú častníky sdružení                  351 
   19. Krátkodobé pohledávky z ru čení                    361 
   20. Pevné termínové operace a opce                    363 
   21. Pohledávky z finan čního zajišt ění                 365 
   22. Pohledávky z vydaných dluhopis ů                   367 
   23. Krátkodobé pohl. z nástroj ů spolufin. ze zahr.    371 
   24. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery         373 
   25. Náklady p říštích období                           381 
   26. P říjmy p říštích období                            385 
   27. Dohadné ú čty aktivní                              388 
   28. Ostatní krátkodobé pohledávky                     377 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
  III. Krátkodobý finan ční majetek                                3 145 351 ,68                        3 145 351,68    6 209 41 2,51 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování              251 
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                253 
    3. Jiné cenné papíry                                 256 
    4. Termínované vklady krátkodobé                     244      1 567 480,27                        1 567 480,27    2 743 562,18 
    5. Jiné b ěžné ú čty                                   245 
    9. B ěžný ú čet                                        241 
   11. Základní b ěžný ú čet územních samosprávných celk ů  231      1 552 586,41                        1 55 2 586,41    3 465 850,33 
   12. B ěžné ú čty fond ů územních samosprávných celk ů     236 
   15. Ceniny                                            263 
   16. Peníze na cest ě                                   262 
   17. Pokladna                                          261         25 285,00                           25 285,00 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
 
 
=================================================== =================================================== ============================ 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 4                                      Tisk: 20/2/2014 18:35:35 
 
 
 
 
 
 
 



I Č: 00258164                                                   Rozvaha                  (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
Obecní ú řad Nekmí ř           ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, R EGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI     sestavená k 31.12.2013 
=================================================== =================================================== ============================ 
                                                             |       1        |        2 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ 
Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------- 
položky|                                               | ú čet|     B ĚŽNÉ      |      MINULÉ 
=================================================== ============================================= 
 PASIVA CELKEM                                                   48 539 510,23     32 398 614,77 
=================================================== ============================================= 
 C.    Vlastní kapitál                                           31 422 788,45     30 200 568,93 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
   I.  Jm ění ú četní jednotky a upravující položky                2 5 725 431,80     25 407 085,14 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
    1. Jm ění ú četní jednotky                             401     3 2 542 887,39     32 606 019,73 
    3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku        403        400 36 7,00        305 600,00 
    4. Kurzové rozdíly                                   405 
    5. Oce ňovací rozdíly p ři prvotním použití metody     406     -7 217 822,59      -7 504 534,59 
    6. Jiné oce ňovací rozdíly                            407 
    7. Opravy minulých období                            408 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
  II.  Fondy ú četní jednotky 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
    6. Ostatní fondy                                     419 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
 III.  Výsledek hospoda ření                                       5 697 356 ,65      4 793 483,79 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
    1. Výsledek hospoda ření b ěžného ú četního období      493        903 872,86      1 152  473,04 
    2. Výsledek hospoda ření ve schvalovacím řízení       431 
    3. Výsledek hospoda ření minulých ú četních období     432      4 793 483,79      3 641 010,75 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
 D.    Cizí zdroje                                               17 116 721,78      2 198 045,84 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
   I.  Rezervy 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
    1. Rezervy                                           441 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
 
 
 
=================================================== =================================================== ============================ 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 5                                      Tisk: 20/2/2014 18:35:35 
 
 
 
 
 



I Č: 00258164                                                   Rozvaha                  (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
Obecní ú řad Nekmí ř         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REG IONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2013 
=================================================== =================================================== ============================ 
                                                             |       1        |        2 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ 
Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------- 
položky|                                               | ú čet|     B ĚŽNÉ      |      MINULÉ 
=================================================== ============================================= 
  II.  Dlouhodobé závazky                                         7 689 992,29      1 906 800,00 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
    1. Dlouhodobé úv ěry                                  451      7 689 992,29 
    2. P řijaté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé     452 
    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopis ů           453 
    4. Dlouhodobé p řijaté zálohy                         455                        1 906 800,00 
    5. Dlouhodobé závazky z ru čení                       456 
    6. Dlouhodobé sm ěnky k úhrad ě                        457 
    7. Dlouhodobé závazky z nástroj ů spolufin. ze zahr.  458 
    8. Ostatní dlouhodobé závazky                        459 
    9. Dlouhodobé p řijaté zálohy na transfery            472 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
 III.  Krátkodobé závazky                                         9 426 729,49        291 245,84 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
    1. Krátkodobé úv ěry                                  281 
    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (sm ěnky)         282 
    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopis ů           283 
    4. Jiné krátkodobé p ůj čky                            289 
    5. Dodavatelé                                        321      9 060 220,00         37 752,84 
    6. Sm ěnky k úhrad ě                                   322 
    7. Krátkodobé p řijaté zálohy                         324 
    8. Závazky z d ělené správy a kaucí                   325 
    9. P řijaté návratné finan ční výpomoci krátkodobé     326 
   10. P řijaté zálohy daní                               327  
   13. Zam ěstnanci                                       331         41 533,00         41 102,00 
   14. Jiné závazky v ůči zam ěstnanc ům                    333 
   15. Zú čtování s institucemi SZ a ZP                   336         11 259,00          9 066,00 
   16. Da ň z p říjm ů                                      341 
   17. Jiné p římé dan ě                                   342          6 8 99,00          4 112,00 
   18. Da ň z p řidané hodnoty                             343        252 334,49 
   19. Jiné dan ě a poplatky                              344 
   20. Závazky k osobám mimo vybrané vládní institu ce    345 
   21. Závazky k vybraným úst ředním vládním institucím   347 
   22. Závazky k vybraným místním vládním institucí m     349 
   23. Závazky k ú častník ům sdružení                     352 
   24. Krátkodobé závazky z ru čení                       362 
=================================================== =================================================== ============================ 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 6                                      Tisk: 20/2/2014 18:35:35 
 



 
I Č: 00258164                                                   Rozvaha                  (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
Obecní ú řad Nekmí ř           ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, R EGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI     sestavená k 31.12.2013 
=================================================== =================================================== ============================
== 
                                                             |       1        |        2 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ 
Číslo  |              Název položky                    |tický|---------------------------------- 
položky|                                               | ú čet|     B ĚŽNÉ      |      MINULÉ 
=================================================== ============================================= 
   25. Pevné termínové operace a opce                    363 
   27. Závazky z finan čního zajišt ění                    366 
   28. Závazky z upsan. nesplac. cenných papír ů a podíl ů 368 
   29. Krátkodobé závazky z nástroj ů spolufin. ze zahr.  372 
   30. Krátkodobé p řijaté zálohy na transfery            374                          100 541,00 
   31. Výdaje p říštích období                            383 
   32. Výnosy p říštích období                            384 
   33. Dohadné ú čty pasivní                              389         32 470,00         77 318,00 
   34. Ostatní krátkodobé závazky                        378         22 014,00         21 354,00 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------- 
 
 
                                                                       Podpisový záznam: ............. ............ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ============================ 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 7                                      Tisk: 20/2/2014 18:35:35 
                                                        
 



Výkaz zisku a ztráty 
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CEL KY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION Ů SOUDRŽNOSTI 
                                                       sestavený k 31.12.2013 
                                              (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                               okam žik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
=================================================== =================================================== ============================ 
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
       |                                               |     |                            Ú ČETNÍ OBDOBÍ 
       |                                               |     |---------------------------------------- ---------------------------- 
       |                                               |Synte|              B ĚŽNÉ               |              MINULÉ 
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------- --------------------------- 
položky|                                               | ú čet|    Hlavní      |   Hospodá řská   |     Hlavní      |   Hospodá řská 
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost 
=================================================== =================================================== ============================ 
 A.    NÁKLADY CELKEM                                             6 954 320,17                        2 895 241,32 
=================================================== =================================================== ============================ 
  I.  Náklady z činnosti                                          6 703 066,36                        2 552 590,32 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
    1. Spot řeba materiálu                                501        338 315,08                          236 929,29  
    2. Spot řeba energie                                  502        273 578,65                          260 315,29  
    3. Spot řeba jiných neskladovatelných dodávek         503 
    4. Prodané zboží                                     504 
    5. Aktivace dlouhodobého majetku                     506 
    6. Aktivace ob ěžného majetku                         507 
    7. Zm ěna stavu zásob vlastní výroby                  508 
    8. Opravy a udržování                                511        283 225,30                          262 649,50 
    9. Cestovné                                          512         20 094,00                           19 102,00 
   10. Náklady na reprezentaci                           513            977,00                            7 026,00 
   11. Aktivace vnitroorganiza čních služeb               516 
   12. Ostatní služby                                    518        655 264,99                          579 903,24 
   13. Mzdové náklady                                    521        567 418,00                          575 880,00 
   14. Zákonné sociální pojišt ění                        524         60 581,00                           61 571,00 
   15. Jiné sociální pojišt ění                           525 
   16. Zákonné sociální náklady                          527 
   17. Jiné sociální náklady                             528 
   18. Da ň silni ční                                      531 
   19. Da ň z nemovitostí                                 532 
   20. Jiné dan ě a poplatky                              538         22 624,78                            6 140,00 
   22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 541 
=================================================== =================================================== ============================ 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 1                                      Tisk: 20/2/2014 18:35:35 
 



 
I Č: 00258164                                            Výkaz zisku a ztráty            (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
Obecní ú řad Nekmí ř           ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, R EGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI     sestavený k 31.12.2013 
=================================================== =================================================== ============================ 
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
       |                                               |     |                            Ú ČETNÍ OBDOBÍ 
       |                                               |     |---------------------------------------- ---------------------------- 
       |                                               |Synte|              B ĚŽNÉ               |              MINULÉ 
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------- --------------------------- 
položky|                                               | ú čet|    Hlavní      |   Hospodá řská   |     Hlavní      |   Hospodá řská 
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost 
=================================================== =================================================== ============================ 
   23. Jiné pokuty a penále                              542                                                138,00 
   24. Dary                                              543         16 883,00                           23 889,00 
   25. Prodaný materiál                                  544 
   26. Manka a škody                                     547 
   27. Tvorba fond ů                                      548 
   28. Odpisy dlouhodobého majetku                       551        373 199,20                          451 777,00 
   29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek               552 
   30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                 553      3 814 419,50 
   31. Prodané pozemky                                   554         23 239,17 
   32. Tvorba a zú čtování rezerv                         555 
   33. Tvorba a zú čtování opravných položek              556          8 262,00 
   34. Náklady z vy řazených pohledávek                   557 
   35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku           558        203 707,69                           14 624,00 
   36. Ostatní náklady z činnosti                        549         41 277,0 0                           52 646,00 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
 II.  Finan ční náklady                                                6 435,81 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
    1. Prodané cenné papíry a podíly                     561 
    2. Úroky                                             562          6 435,81 
    3. Kurzové ztráty                                    563 
    4. Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou              564 
    5. Ostatní finan ční náklady                          569 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
 III. Náklady na transfery                                          244 818,00                          342 651,00 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
    2. Náklady vybraných míst.vl.institucí na trans fery  572        244 818,00                          342 651,00 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ============================ 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 2                                      Tisk: 20/2/2014 18:35:35 
 



 
I Č: 00258164                                            Výkaz zisku a ztráty            (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
Obecní ú řad Nekmí ř           ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, R EGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI     sestavený k 31.12.2013 
=================================================== =================================================== ============================ 
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
       |                                               |     |                            Ú ČETNÍ OBDOBÍ 
       |                                               |     |---------------------------------------- ---------------------------- 
       |                                               |Synte|              B ĚŽNÉ               |              MINULÉ 
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------- --------------------------- 
položky|                                               | ú čet|    Hlavní      |   Hospodá řská   |     Hlavní      |   Hospodá řská 
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost 
=================================================== =================================================== ============================ 
 V.   Da ň z p říjm ů 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
    1. Da ň z p říjm ů                                      591 
    2. Dodate čné odvody dan ě z p říjm ů                    595 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ============================ 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 3                                      Tisk: 20/2/2014 18:35:35 
 



I Č: 00258164                                            Výkaz zisku a ztráty            (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
Obecní ú řad Nekmí ř           ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, R EGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI     sestavený k 31.12.2013 
=================================================== =================================================== ============================ 
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
       |                                               |     |                            Ú ČETNÍ OBDOBÍ 
       |                                               |     |---------------------------------------- ---------------------------- 
       |                                               |Synte|              B ĚŽNÉ               |              MINULÉ 
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------- --------------------------- 
položky|                                               | ú čet|    Hlavní      |   Hospodá řská   |     Hlavní      |   Hospodá řská 
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost 
=================================================== =================================================== ============================ 
 B.    VÝNOSY CELKEM                                              7 858 193,03                        4 047 714,36 
=================================================== =================================================== ============================ 
  I.  Výnosy z činnosti                                           2  974 195,17                          178 842,50 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
    1. Výnosy z prodeje vlastních výrobk ů                601         15 516,00                           11 968,00 
    2. Výnosy z prodeje služeb                           602         13 732,00                           13 132,00 
    3. Výnosy z pronájmu                                 603         57 351,00                           44 931,00 
    4. Výnosy z prodaného zboží                          604          3 283,00                            3 212,00 
    5. Výnosy ze správních poplatk ů                      605          1 100,00                              850,00 
    6. Výnosy z místních poplatk ů                        606          5 763,00                            6 525,00 
    8. Jiné výnosy z vlastních výkon ů                    609          2 000,00 
    9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 641 
   10. Jiné pokuty a penále                              642 
   11. Výnosy z vy řazených pohledávek                    643 
   12. Výnosy z prodeje materiálu                        644 
   13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maj etku  645 
   14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. krom ě pozemk ů  646      2 724 000,00 
   15. Výnosy z prodeje pozemk ů                          647         23 239,17                           15 000,00 
   16. Čerpání fond ů                                     648 
   17. Ostatní výnosy z činnosti                         649        128 211, 00                           83 224,50 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
 II.  Finan ční výnosy                                                24 145,30                           26 853,12  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
    1. Výnosy z prodeje cenných papír ů a podíl ů          661 
    2. Úroky                                             662         24 131,19                           26 853,12 
    3. Kurzové zisky                                     663 
    4. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou               664 
    5. Výnosy z dlouhodobého finan čního majetku          665 
    6. Ostatní finan ční výnosy                           669             14,11 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
 
 
 
=================================================== =================================================== ============================ 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 4                                      Tisk: 20/2/2014 18:35:35 
 



 
I Č: 00258164                                            Výkaz zisku a ztráty            (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
Obecní ú řad Nekmí ř           ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, R EGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI     sestavený k 31.12.2013 
=================================================== =================================================== ============================ 
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
       |                                               |     |                            Ú ČETNÍ OBDOBÍ 
       |                                               |     |---------------------------------------- ---------------------------- 
       |                                               |Synte|              B ĚŽNÉ               |              MINULÉ 
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------- --------------------------- 
položky|                                               | ú čet|    Hlavní      |   Hospodá řská   |     Hlavní      |   Hospodá řská 
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost 
=================================================== =================================================== ============================ 
 IV.  Výnosy z transfer ů                                            696 234 ,00                          259 169,00 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
    2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z trans fer ů  672        696 234,00                          25 9 169,00 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatk ů                         4 163 618,56                        3 582 849,74 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
    1. Výnosy ze sdílené dan ě z p říjm ů fyzických osob    681      1 042 864,30                          886 999,10 
    2. Výnosy ze sdílené dan ě z p říjm ů právnických osob  682        797 786,72                          707 766,79 
    3. Výnosy ze sdílené dan ě z p řidané hodnoty          684      1 890 489,94                        1 544 413,00 
    4. Výnosy ze sdílených spot řebních daní              685 
    5. Výnosy ze sdílených majetkových daní              686        413 735,25                          432 968,66 
    6. Výnosy ze sdílených daní a poplatk ů               688         18 742,35                           10 702,19 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
 C.    VÝSLEDEK HOSPODA ŘENÍ 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
    1. Výsledek hospoda ření p řed zdan ěním                           903 872,86                        1 152 473,04 
    2. Výsledek hospoda ření b ěžného ú četního období                 903 872,86                        1 152 473,04 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------- 
 
 
                                                                       Podpisový záznam: ............. ............ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ============================ 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                                 Strana 5                                      Tisk: 20/2/2014 18:35:35 
                                                  



 
Příloha ú četní záv ěrky 

 
                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
=================================================== =================================================== ======================= 
A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona 
=================================================== =================================================== ======================= 
   Ú četní jednotka bude pokra čovat ve své činnosti, nemá informaci, že by nastaly skute čnosti, které by ji v činnosti 
   omezovaly nebo zabra ňovaly 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona 
=================================================== =================================================== ======================= 
   Ú četní jednotka neprovedla zm ěnu ozna čování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jej ich obsahového vymezení v četn ě 
    zp ůsobu oce ňování. Zm ěny, které byly provedeny se týkají probíhající ú četní reformy a novelizace zákona o ú četnictví a 
    provád ěcí vyhlášky 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona 
=================================================== =================================================== ======================= 
   Byla použita ú četní metoda v souladu s vyhláškou 410/2009Sb., ve z nění pozd ějších p ředpis ů. 
   Ú četní jednotka: 
   uplat ňuje rovnom ěrný zp ůsob odpisování, o ú četních odpisech ú čtuje ro čně k 31.12 
   netvo ří opravné položky k hmotnému a nehmotnému majetku 
   provedla inventarizaci v souladu se zákonem 563/ 1991Sb., o ú četnictví a vyhláškou 270/2010Sb., o inventarizaci m ajetku 
   a závazk ů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 1                                     T isk: 20/2/2014 18:35:35 



                                                   Příloha ú četní záv ěrky 
 
                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
=================================================== =================================================== ======================= 
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú čt ů v knize podrozvahových ú čt ů 
=================================================== =================================================== ======================= 
       |                                                                          |Podroz|           Ú ČETNÍ OBDOBÍ 
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|-------------- --------------------- 
položky|                                                                          | ú čet |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ 
=================================================== =================================================== ======================= 
P.I.   Majetek ú četní jednotky 
=================================================== =================================================== ======================= 
    1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901 
    2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                               902 
    3. Ostatní majetek                                                                903 
=================================================== =================================================== ======================= 
P.II.  Vy řazené pohledávky a závazky 
=================================================== =================================================== ======================= 
    1. Vy řazené pohledávky                                                            911 
    2. Vy řazené závazky                                                               912 
=================================================== =================================================== ======================= 
P.III. Podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou 
=================================================== =================================================== ======================= 
    1. Krátkodobé podmín ěné pohl. z d ůvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921  
    2. Dlouhodobé podmín ěné pohl. z d ůvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922  
    3. Krátkodobé podm.pohl.z d ůvodu užívání maj.jinou os.na základ ě smlouvy o p ůj čce 923 
    4. Dlouhodobé podm.pohl.z d ůvodu užívání maj.jinou os.na základ ě smlouvy o p ůj čce 924 
    5. Krátkodobé podmín ěné pohl. z d ůvodu užívání maj. jinou osobou z jiných d ůvodu  925 
    6. Dlouhodobé podmín ěné pohl. z d ůvodu užívání maj. jinou osobou z jiných d ůvodu  926 
=================================================== =================================================== ======================= 
P.IV.  Další podmín ěné pohledávky a ostatní podmín ěná aktiva                                                     1 362 000,00 
=================================================== =================================================== ======================= 
    1. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majet ku        931 
    2. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majet ku        932                        1 362 000,00 
    3. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z jiných smluv                                 933 
    4. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z jiných smluv                                 934 
    5. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí     939 
    6. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí     941 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 2                                     T isk: 20/2/2014 18:35:35 
                                                   



 
Příloha ú četní záv ěrky 

                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestave ní: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
=================================================== =================================================== ======================= 
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú čt ů v knize podrozvahových ú čt ů 
=================================================== =================================================== ======================= 
       |                                                                          |Podroz|           Ú ČETNÍ OBDOBÍ 
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|-------------- --------------------- 
položky|                                                                          | ú čet |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ 
=================================================== =================================================== ======================= 
    7. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze vztahu k jiným zdroj ům                      942 
    8. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze vztahu k jiným zdroj ům                      943 
    9. Krátkodobé podmín ěné úhrady pohledávek z p řijatých zajišt ění                   944 
   10. Dlouhodobé podmín ěné úhrady pohledávek z p řijatých zajišt ění                   945 
   11. Krátkodobé podmín ěné pohl. ze soudních spor ů, správ. řízení a jiných řízení    947 
   12. Dlouhodobé podmín ěné pohl. ze soudních spor ů, správ. řízení a jiných řízení    948 
   13. Ostatní krátkodobá podmín ěná aktiva                                            949 
   14. Ostatní dlouhodobá podmín ěná aktiva                                            951 
=================================================== =================================================== ======================= 
P.V.   Podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku 
=================================================== =================================================== ======================= 
    1. Krátkodobé podmín ěné závazky z leasingových smluv                              961 
    2. Dlouhodobé podmín ěné závazky z leasingových smluv                              962 
    3. Krátk. podm. záv. z d ůvodu úplatného užívání ciz. maj.na základ ě jiného d ůvodu 963 
    4. Dlouh. podm. záv. z d ůvodu úplatného užívání ciz. maj.na základ ě jiného d ůvodu 964 
    5. Krátk. podm. záv. z d ůvodu užívání ciz. maj. na základ ě smlouvy o výp ůj čce     965 
    6. Dlouh. podm. záv. z d ůvodu užívání ciz. maj. na základ ě smlouvy o výp ůj čce     966 
    7. Krátk. podm. záv. z d ůvodu užívání ciz. maj. nebo jeho p řevzetí z jin. d ůvodů  967 
    8. Dlouh. podm. záv. z d ůvodu užívání ciz. maj. nebo jeho p řevzetí z jin. d ůvodů  968 
=================================================== =================================================== ======================= 
P.VI.  Další podmín ěné závazky a ostatní podmín ěná pasiva 
=================================================== =================================================== ======================= 
    1. Krátkodobé podmín ěné závazky ze smluv o po řízení dlouhodobého majetku          971 
    2. Dlouhodobé podmín ěné závazky ze smluv o po řízení dlouhodobého majetku          972 
    3. Krátkodobé podmín ěné závazky z jiných smluv                                    973 
    4. Dlouhodobé podmín ěné závazky z jiných smluv                                    974 
    5. Krátkodobé podmín ěné závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí        975 
    6. Dlouhodobé podmín ěné závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí        976 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 3                                     T isk: 20/2/2014 18:35:35 
                                                   



 
Příloha ú četní záv ěrky 

 
                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
=================================================== =================================================== ======================= 
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú čt ů v knize podrozvahových ú čt ů 
=================================================== =================================================== ======================= 
       |                                                                          |Podroz|           Ú ČETNÍ OBDOBÍ 
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|-------------- --------------------- 
položky|                                                                          | ú čet |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ 
=================================================== =================================================== ======================= 
    7. Krátk. podm. záv. vypl. z práv. p ředp. a d. činn. moci zákon., výk. nebo soud. 978 
    8. Dlouh. podm. záv. vypl. z práv. p ředp. a d. činn. moci zákon., výk. nebo soud. 979 
    9. Krátkodobé podmín ěné závazky z poskytnutých zajišt ění                          981 
   10. Dlouhodobé podmín ěné závazky z poskytnutých zajišt ění                          982 
   11. Krátk. podm. záv. ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení          983 
   12. Dlouh. podm. záv. ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení          984 
   13. Ostatní krátkodobá podmín ěná pasiva                                            985 
   14. Ostatní dlouhodobá podmín ěná pasiva                                            986 
=================================================== =================================================== ======================= 
P.VII. Vyrovnávací ú čty                                                                                          1 362 000, 00 
=================================================== =================================================== ======================= 
    1. Vyrovnávací ú čet k podrozvahovým ú čt ům                                         999                        1 362 000,00 
=================================================== =================================================== ======================= 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 4                                     T isk: 20/2/2014 18:35:35 



                                                   Příloha ú četní záv ěrky 
 
                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
=================================================== =================================================== ======================= 
A.5.  Informace podle §18 odst.1 písm. c) zákona 
=================================================== =================================================== ======================= 
       |                                                                                 |           Ú ČETNÍ OBDOBÍ 
Číslo  |                            Název položky                                        |------------- ---------------------- 
položky|                                                                                 |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ 
=================================================== =================================================== ======================= 
 1. Splatné závazky pojistného na soc.zab.a p řísp ěvku na státní politiku zam ěstnanosti             4 631,00          3 095,00 
 2. Splatné závazky ve řejného zdravotního pojišt ění                                                6  628,00          5 971,00 
 3. Evidované da ňové nedoplatky u místn ě p říslušných  finan čních orgán ů                                              4 112 ,00 
=================================================== =================================================== ======================= 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 5                                     T isk: 20/2/2014 18:35:35 
                                                    



 
Příloha ú četní záv ěrky 

 
                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
=================================================== =================================================== ======================= 
A.6.  Informace podle § 19 odst.5 písm. a) zákona 
=================================================== =================================================== ======================= 
   Ú četní jednotka neuvádí žádné informace dle výše uved eného ustanovení, jelikož žádné skute čnosti nenastaly 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
A.7.  Informace podle § 19 odst.5 písm. b) zákona 
=================================================== =================================================== ======================= 
   Ú četní jednotka neuvádí žádné informace dle výše uved eného ustanovení, jelikož žádné skute čnosti nenastaly 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
A.8.  Informace podle § 66 odst.6 
=================================================== =================================================== ======================= 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
A.9.  Informace podle § 66 odst.8 
=================================================== =================================================== ======================= 
   Informace se nevztahuje k právní form ě ú četní jednotky, ú četní jednotka netvo ří investi ční fond 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 6                                     T isk: 20/2/2014 18:35:35 



                                                   Příloha ú četní záv ěrky 
 
                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
=================================================== =================================================== ======================= 
       |                                                                      |          |           Ú ČETNÍ OBDOBÍ 
Číslo  |                            Název položky                             |Syntetický|------------- ---------------------- 
položky|                                                                      |   ú čet   |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ 
=================================================== =================================================== ======================= 
B.1.   Poskytnutí úv ěru zajišt ěné zajiš ťovacím p řevodem aktiva                        364 
B.2.   P ůj čky cenných papír ů zajišt ěné p řevodem pen ěžních prost ředk ů                  364 
B.3.   Prodej aktiva se sou časn ě sjednaným zp ětným nákupem                            364 
B.4.   Nákup aktiva se sou časně sjednaným zp ětným prodejem                            364 
=================================================== =================================================== ======================= 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 7                                     T isk: 20/2/2014 18:35:35 



                                                   Příloha ú četní záv ěrky 
 
                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
=================================================== =================================================== ======================= 
C.    Dopl ňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm ění ú četní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po řízení dlouhod.majetku" 
=================================================== =================================================== ======================= 
       |                                                                                 |           Ú ČETNÍ OBDOBÍ 
Číslo  |                            Název položky                                        |------------- ---------------------- 
položky|                                                                                 |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ 
=================================================== =================================================== ======================= 
C.1.   Zvýšení stavu transfer ů na po řízení dlouhodobého majetku za b ěžné ú četní období 
C.2.   Snížení stavu transfer ů na po řízení dlouhod.majetku ve v ěcné a časové souvislosti 
=================================================== =================================================== ======================= 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 8                                     T isk: 20/2/2014 18:35:35 
                                                   



 
Příloha ú četní záv ěrky 

 
                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
=================================================== =================================================== ======================= 
D.1. Informace o individuálním referen čním množství mléka 
=================================================== =================================================== ======================= 
   Ú četní jednotka o této informaci neú čtovala 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
D.2. Informace o individuální produk ční kvót ě 
=================================================== =================================================== ======================= 
   Ú četní jednotka o této informaci neú čtovala 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
D.3. Informace o individuálním limitu prémiových pr áv 
=================================================== =================================================== ======================= 
   Ú četní jednotka o této informaci neú čtovala 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitec h 
=================================================== =================================================== ======================= 
   Ú četní jednotka o této informaci neú čtovala 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
D.5. Po čet jednotlivých v ěcí a soubor ů majetku nebo seznam tohoto majetku 
=================================================== =================================================== ======================= 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
D.6. Celková vým ěra lesních pozemk ů s lesním porostem 
=================================================== =================================================== ======================= 
   celková vým ěra lesních pozemk ů  1071995 m2 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
D.7. Výše ocen ění lesních porost ů 
=================================================== =================================================== ======================= 
   4 890 116,52 K č 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 9                                     T isk: 20/2/2014 18:35:35 



                                                   Příloha ú četní záv ěrky 
 
                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
=================================================== =================================================== ======================= 
D.8. Ocen ění lesních porost ů jiným zp ůsobem 
=================================================== =================================================== ======================= 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 10                                    T isk: 20/2/2014 18:35:35 
                                                   



 
Příloha ú četní záv ěrky 

 
                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
=================================================== =================================================== ======================= 
E.1. Dopl ňující informace k položkám rozvahy 
=================================================== =================================================== ======================= 
K položce  |                                   Dopl ňující informace                                   |         Částka 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------------- 
A.IV.6.                                                                                                       1 444 620,00 K č 
            dlohodobé pohledávky, prodej plynovodu a škoda zp ůsobená vloupáním do OU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 11                                    T isk: 20/2/2014 18:35:35 



                                                   Příloha ú četní záv ěrky 
 
                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
=================================================== =================================================== ======================= 
E.2. Dopl ňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 
=================================================== =================================================== ======================= 
K položce  |                                   Dopl ňující informace                                   |         Částka 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 12                                    T isk: 20/2/2014 18:35:35 
                                                    



 
Příloha ú četní záv ěrky 

 
                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
=================================================== =================================================== ======================= 
E.3. Dopl ňující informace k položkám p řehledu o pen ěžních tocích 
=================================================== =================================================== ======================= 
K položce  |                                   Dopl ňující informace                                   |         Částka 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 13                                    T isk: 20/2/2014 18:35:35 



                                                   Příloha ú četní záv ěrky 
 
                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
=================================================== =================================================== ======================= 
E.4. Dopl ňující informace k položkám p řehledu o zm ěnách vlastního kapitálu 
=================================================== =================================================== ======================= 
K položce  |                                   Dopl ňující informace                                   |         Částka 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 14                                    T isk: 20/2/2014 18:35:35 
                                                    



 
 

Příloha ú četní záv ěrky 
 
                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
 
                                                        Ostatní fondy 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
F. Dopl ňující informace k fond ům účetní jednotky 
=================================================== =================================================== ======================= 
                                       Položka                                           |                   | 
--------------------------------------------------- --------------------------------------|B ĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ| 
Číslo  Název                                                                             |                   | 
=================================================== =================================================== ======== 
G.I.   Po čáte ční stav fondu k 1.1. 
=================================================== =================================================== ======== 
G.II.  Tvorba fondu 
=================================================== =================================================== ======== 
    1. P řebytky hospoda ření z minulých let 
    2. P říjmy b ěžného roku, které nejsou ur čeny k využití v b ěžném roce 
    3. P řevody prost ředků z rozpo čtu b ěhem roku do ú čelových pen ěžních  fond ů 
    4. Ostatní tvorba fondu 
=================================================== =================================================== ======== 
G.III. Čerpání fondu 
=================================================== =================================================== ======== 
G.IV.  Kone čný stav fondu 
=================================================== =================================================== ======== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 15                                    T isk: 20/2/2014 18:35:35 



                                                   Příloha ú četní záv ěrky 
 
                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
 
                                                           Stavby 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
                                                     |        1        |        2        |        3        |        4 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------------- 
       |                                             |                             Ú ČETNÍ OBDOBÍ 
       |                                             |------------------------------------------------ ----------------------- 
Číslo  |             Název položky                   |                        B ĚŽNÉ                        | 
položky|                                             |------------------------------------------------ -----|      MINULÉ 
       |                                             |      BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 
=================================================== =================================================== ======================= 
G.     Stavby                                             13 643 422,40      4 383 058,00      9 260 3 64,40     13 101 352,90 
=================================================== =================================================== ======================= 
G.1.   Bytové domy a bytové jednotky 
G.2.   Budovy pro služby obyvatelstvu                      5 658 098,40      2 691 600,00      2 966 4 98,40      3 035 700,40 
G.3.   Jiné nebytové domy a nebytové jednotky                136 731,20        116 280,00         20 4 51,20         22 161,20 
G.4.   Komunikace a ve řejné osv ětlení                      5 046 906,10        984 362,00      4 062 544,10      4 190 528,10 
G.5.   Jiné inženýrské sít ě                                2 007 691,70        563 923,00      1 443 768,70      5 298 343,20 
G.6.   Ostatní stavby                                        793 995,00         26 893,00        767 1 02,00        554 620,00 
=================================================== =================================================== ======================= 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 16                                    T isk: 20/2/2014 18:35:35 
                                                   



 
Příloha ú četní záv ěrky 

 
                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
 
                                                           Pozemky 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
                                                     |        1        |        2        |        3        |        4 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------------- 
       |                                             |                             Ú ČETNÍ OBDOBÍ 
       |                                             |------------------------------------------------ ----------------------- 
Číslo  |             Název položky                   |                        B ĚŽNÉ                        | 
položky|                                             |------------------------------------------------ -----|      MINULÉ 
       |                                             |      BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      | 
=================================================== =================================================== ======================= 
H.     Pozemky                                             9 002 680,47                        9 002 6 80,47      9 065 812,81 
=================================================== =================================================== ======================= 
H.1.   Stavební pozemky                                        9 659,83                            9 6 59,83        118 614,42 
H.2.   Lesní pozemky                                       5 201 998,75                        5 201 9 98,75      4 979 406,44 
H.3.   Zahrady, pastviny, louky, rybníky                   2 593 806,84                        2 593 8 06,84      2 957 459,42 
H.4.   Zastav ěná plocha                                       13 104,35                           13 104,35        1 04 677,23 
H.5.   Ostatní pozemky                                     1 184 110,70                        1 184 1 10,70        905 655,30 
=================================================== =================================================== ======================= 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 17                                    T isk: 20/2/2014 18:35:35 



                                                   Příloha ú četní záv ěrky 
 
                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
=================================================== =================================================== ======================= 
I.    Dopl ňující informace k položce "A.II.4. Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 
=================================================== =================================================== ======================= 
       |                                                                                 |           Ú ČETNÍ OBDOBÍ 
Číslo  |                            Název položky                                        |------------- ---------------------- 
položky|                                                                                 |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ 
=================================================== =================================================== ======================= 
I.     Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou 
=================================================== =================================================== ======================= 
I.1.   Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou majetku ur čeného k prodeji podle § 64 
I.2.   Ostatní náklady z p řecen ění reálnou hodnotou 
=================================================== =================================================== ======================= 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 18                                    T isk: 20/2/2014 18:35:35 
                                                    



 
Příloha ú četní záv ěrky 

 
                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
=================================================== =================================================== ======================= 
J.    Dopl ňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 
=================================================== =================================================== ======================= 
       |                                                                                 |           Ú ČETNÍ OBDOBÍ 
Číslo  |                            Název položky                                        |------------- ---------------------- 
položky|                                                                                 |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ 
=================================================== =================================================== ======================= 
J.     Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou 
=================================================== =================================================== ======================= 
J.1.   Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou majetku ur čeného k prodeji podle § 64 
J.2.   Ostatní výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou 
=================================================== =================================================== ======================= 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 19                                    T isk: 20/2/2014 18:35:35 



                                                   Příloha ú četní záv ěrky 
 
                                                   sestavená k 31.12.2013 
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa) 
                                           okamžik sestavení: 20.02.2014 18:35:28 
Název ú četní jednotky: Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo: Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
Právní forma: územní samosprávný celek 
I Č: 00258164 
=================================================== =================================================== ======================= 
K.    Dopl ňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy  
=================================================== =================================================== ======================= 
       |                                                                                 |           Ú ČETNÍ OBDOBÍ 
Číslo  |                            Název položky                                        |------------- ---------------------- 
položky|                                                                                 |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ 
=================================================== =================================================== ======================= 
K.     Ocen ění dlouhodobého majetku ur čeného k prodeji 
=================================================== =================================================== ======================= 
K.1.   Ocen ění dlouhodobého nehmotného majetku ur čeného k prodeji podle § 64 
K.2.   Ocen ění dlouhodobého hmotného majetku ur čeného k prodeji podle §64 
=================================================== =================================================== ======================= 
 
 
                                                                       Podpisový záznam: ............. ............ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================== =================================================== ======================= 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011                             Strana 20                                    T isk: 20/2/2014 18:35:35 



                     Protokol o schválení/neschválení ú četní záv ěrky 
 
 
Název ú četní jedn Obecní ú řad Nekmí ř 
Sídlo  Nekmí ř 
       331 52 Dolní B ělá 
I Č  00258164 
 
 
Datum ú četní záv ě     31/12/2012 
 
Účetní záv ěrka:       Řádná 
 
 
Datum rozhodnutí                                         25/04/2013 
 
Schvalující orgán     Zastupitelstvo obce 
 
Členové schvalujícího orgánu: 
                      Členové schvalujícího orgánu: 
                      Josef Pangrác 
                      Ing. Josef Urbánek 
                      Ing. Jana Hyrátová 
                      Vlasta Urbánková 
                      Jind řich Tyc 
                      Pavel Pašek 
                      Milan Žemli čka 
                      Vladimír Tyr 
                      Milan Loukota 
 
Výrok o schválení                                                       Schváleno 
 
 
Zápis o neschválení ú četní záv ěrky: 
 
 
Identifikace pr ůkazných ú četních záznam ů podle § 6, p řípadn ě popis dalších skute čností význ 
účetní záv ěrky: 
Při p řezkumu hospoda ření ÚSC Nekmí ř za rok 2012 byly zjišt ěny závažné chyby a 
nedostatky: nebyla provedena inventarizace veškeréh o majetku a závazk ů, složky 
majetku a závazk ů územního celku nebyly správn ě ocen ěny. 
Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, P říloha ú četní záv ěrky, inventariza ční zpráva za 
rok 2012, výkaz o pln ění rozpo čtu, zpráva o výsledku p řezkoumání hospoda ření. 
 
 
 
 



Vyjád ření ú četní jednotky k výroku o schválení nebo neschválení  ú četní záv ěrky nebo k zápis 
případn ě k dalším skute čnostem souvisejícím se schvalováním ú četní záv ěrky: 
Schváleno s výhradou obecním zastupitelstvem 
Účetní záv ěrka byla schválena zastupitelstvem obce s výhradou 
 
 
Za ú četní jednotku: 
 
   Josef Pangrác                                                        Podpis ........... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FENIX, Výkaznictví 7.30.011             Strana 1                Tisk: 20/2/2014 18:35:35  


